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PROTOKÓŁ NR  201  / 2006 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 18 maja 2006 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godzinie 9.00, 

a zakończyło o godzinie 11.30 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  -  Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki        -  Wicestarosta 
3. Tomasz Kranc                     -  Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              -  Członek Zarządu  Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek        -   Członek Zarządu 

 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 

6. Wiesław Pierzchlewicz – Kierownik PCPR w Wągrowcu 
7. Sławomir Brodowski – Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii,      

                                                Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
8. Mirosław Kaczmarczyk – p.o. Kierownik Wydziału Oświaty,    

Kultury i Sportu 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i  
          przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia  11 maja 2006 roku. 
3. Informacja  Starosty o działaniach między posiedzeniami  Zarządu. 
4.   Rozpatrzenie projektu umowy z Politechniką Poznańską  o    

prowadzeniu szkoły wyższej . 
5.          Rozpatrzenie wniosków PCPR dotyczących dofinansowania zadań   

         PFRON.  
6.  Zaopiniowanie materiałów na sesje: 

6.1.Analiza i ocena realizacji zadań powiatu w zakresie polityki  
       prorodzinnej z uwzględnieniem pomocy społecznej.  
6.2. Informacja o rodzinach zastępczych i działaniach PCPR na rzecz  
       opieki nad dziećmi.   
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6.3.Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2005 r. i II kadencji Rady  
       Powiatu  
6.4. Informacja o zasobach i stanie mienia powiatu – S. Brodowski 
6.5.Ocena realizacji planów profilaktycznych i zapobieganie zagrożeniom  
       w szkołach ponadgimnazjalnych. 

7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SOSW w sprawie wyrażenia opinii o 
kandydaturze Jarosława Owczarzaka na stanowisko wicedyrektora SOSW 
ds. wychowawczo – opiekuńczych . 

8. Przedstawienie koncepcji porozumienia z gminą Gołańcz w sprawie   
warunków przekazania dróg .  

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
10. Uwagi i wnioski.  

 
 
Ad.1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad.2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia 11 maja 2006 roku. 
 
Ad.3 
 
Starosta i Wicestarosta uczestniczyli w spotkaniu szkoleniowo – 
rekreacyjnym, dotyczącym rewitalizacji żeglugi na Noteci. Spotkanie 
zorganizowane zostało w dniu 12 maja br. przez Stowarzyszenie Gmin 
Nadnoteckich. 
W związku z zakończeniem VII Targów Agroturystycznych, które odbyły 
się w Złotowie, odbyło się spotkanie, na którym Starosta i Wicestarosta 
podziękowali uczestnikom targów z terenu powiatu wągrowieckiego za 
reprezentowanie powiatu i udział.  
Wicestarosta brał udział w Targach Pracy, zorganizowanych przez 
Powiatowy Urząd Pracy w dniu 13 maja 2006 r., ponadto, 17 maja br.  
uczestniczył we mszy świętej, koncelebrowanej przez bp B. Wojtusia,  
która odbyła się  w WIELSPINIE, w związku z podsumowaniem 
Ogólnopolskiego Pleneru Artystyczno - Twórczego.  
 
Ad.4 
 
 
Wicestarosta przedstawił projekt umowy o wspólnym prowadzeniu 
Zamiejscowego Ośrodka Dydaktycznego Politechniki Poznańskiej.  
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Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z projektem, zobowiązał Dyrektora I 
LO w Wągrowcu, do przygotowania szczegółowej kalkulacji wszystkich 
kosztów, związanych z najmem sal dydaktycznych, która będzie 
przedmiotem obrad poszczególnych Komisji Rady Powiatu.  
 
Projekt umowy stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 5 
 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski dotyczące dofinansowania zadań 
PFRON ( likwidacja barier, zakup sprzętu rehabilitacyjnego). Zobowiązano 
Kierownika PCPR do sporządzenia standardów, które będą określały 
wysokość  kwot dofinansowania na poszczególne rodzaje zadań.  
Ponadto Kierownik PCPR przedstawił informacje o podjętych działaniach 
w sprawie wątpliwości dotyczących udzielenia pożyczki osobie, która 
została uznana za niezdolną do samodzielnej egzystencji.  
 
Pismo Dyrektora PCPR stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
 
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował materiały na najbliższą Sesje 
Rady Powiatu: 
 
6.1 Analiza i ocena realizacji zadań powiatu w zakresie polityki   
       prorodzinnej z uwzględnieniem pomocy społecznej  
 
6.2 Informacja o rodzinach zastępczych i działaniach PCPR na rzecz  
       opieki nad dziećmi.  
 
6.3 Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2005 r. i II kadencji Rady  
      Powiatu  
 
6.3 Informacja o zasobach i stanie mienia powiatu  
 
6.5  Projekt Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie zmiany  
Uchwały Nr XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia          
28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego.  
 
6.6 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie 
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ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego 
na lata 2004 – 2009.  
 
Zarząd postanowił, że ocena realizacji planów profilaktycznych i 
zapobieganie zagrożeniom w szkołach ponadgimnazjalnych,  nie będzie 
przedmiotem obrad na najbliższych Sesjach Rady Powiatu, w związku z 
czym nie opiniowano materiałów dotyczących tego zagadnienia.  
 
Zaopiniowane materiały stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  
 
Ad 7 
 
Mirosław Kaczmarczyk, p.o. Kierownik Wydziału, przedstawił wniosek 
Dyrektora SOSW w sprawie wyrażenia opinii o kandydaturze Jarosława 
Owczarzaka na stanowisko wicedyrektora SOSW ds. opiekuńczo – 
wychowawczych.  
Zarząd Powiatu postanowił zaopiniować w/w wniosek na następnym 
posiedzeniu, po uprzednim uzupełnieniu go przez Dyrektora SOSW.    
 
Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
Ad 8 
 
Starosta Wągrowiecki przedstawił koncepcję porozumienia z Gminą 
Gołańcz w sprawie warunków przekazywania dróg. Zarząd upoważnił 
Starostę do prowadzenia rozmów w tej sprawie.  
 
Ad 9 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 25 maja 2006 r. o godz. 9.00. 
 
 
Ad 10 
 
Radosław Kubisz przedstawił wniosek Związku Ochotniczych Straży 
Pożarnych R.P., Zarządu Powiatowego w Wągrowcu, w sprawie nadania 
odznaczenia ,,Herb Powiatu” dla OSP Morakowo, gm. Gołańcz. Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na nadanie tego odznaczenia.  
 
Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
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Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 
 

 Protokolant 
         ______________ 
       / Marek Meller /                                           
                                      
 
                                                                       Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /                                                     

 
       Wicestarosta 

                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / MichałPiechocki /                                                     
                            

    
     Tomasz Kranc                   _______________ 
    

 
    Tadeusz Synoracki             _______________ 

 
 
       Andrzej Wieczorek        _______________ 

 
 
 

 
   
 

 
 
 
 
 

 


